DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INTERDISCIPLINARIDADE
COMO FERRAMENTA PARA O ENSINO DE CIÊNCIAS de autoria de MILENE BONELI
BORDINHÃO, FILIPE FERREIRA WALLAO, VANUSA CARILLO ALVES, EDIANE
MACHADO WOLLMANN, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-
3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/75192

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/75192